輔仁大學影像傳播學系
雙主修 專用申請書
申請說明：

1. 本申請書電子檔請寄至影傳系信箱D11@mail.fju.edu.tw，信件主旨：「申請雙主修_系級_姓名」。
2. 請於申請截止日前主動來電確認，電話(02)2905-3287 黃秘書。

3. 未於申請截止日前提供電子檔者，恕不受理申請。
填表說明：
1.本表設計的目的，在選擇適合雙主修本系的學生。表中的每一項問題，都有助於我們對您的瞭解，並將列為甄選的重要依據。

2.填表時請根據您個人狀況或想法據實詳細填寫，不要遺漏其中任何一題。

3.本系對資料內容保密，但在必要時將對資料內所提及的事實進行查核，若發現虛偽造假之情事，將會影響您的錄取機會。情節嚴重者，並將由本系認定後，報請本校教務處取消錄取資格。

4.本系將藉由多元角度瞭解您的背景及想法，不會僅根據單一問題作偏頗的判斷，對未曾參與或無法回答的問題，請在相關欄後填「無」即可。

5.填答時，若覺空間不足，請自行增附欄位與頁數，並在相關題目或欄位中說明即可。

個人基本資料：

	姓名

	照片。需正面、清晰可辨識面容。

	性別
	□ 男 □ 女

	就讀科系/年級

	白天可聯絡的

手機號碼

	Email

輔仁大學歷年成績單
· 請插入清晰可辨識之歷年成績單圖片檔。
一、自我介紹影片：請說明申請動機、對本系的瞭解、以及比其他申請者更適合雙主修本系的理由。
作答說明：請考生自拍影片回答本題，影片中考生需以正面、半身入鏡，面容需清晰可辨識，影片長度以5分鐘為限，瀏覽權限請設為【非公開】或【公開】。

請將影片上傳至YouTube後，附上影片連結供委員觀看，若檔案無法正常播放或聲音無法清楚聆聽，須由考生自行負責。
· 影片連結或QRCode：________
二、讀書計畫：請說明對未來雙主修的學習規劃、生涯規劃。
說明：(格式不限，可自由發揮。)
三、作品集與競賽成果
1. 請詳列在高中、大學時期曾參加過的各種競賽成果，並將得獎紀錄照片圖檔插入第四題欄位。

	參加日期
	競賽名稱/競賽內容
	主辦單位
	競賽成果

2. 個人作品集：
· 圖檔、文字檔：請在Google雲端建立一個資料夾後分享連結，並將存取權設定為【知道連結的所有人】。
雲端連結或QRCode：__________________

· 影像作品：請提供Youtube連結，瀏覽權限須設定為【非公開】或【公開】。

	序號
	影像作品介紹說明
	Youtube連結或QRCode

	1

	2

(欄位不足請自行新增)

四、其他有利申請的資料 (請自行增減或調整欄位)
	圖檔1. [請敘明此資料名稱]

	圖檔2. [請敘明此資料名稱]

	圖檔3. [請敘明此資料名稱]

本表到此結束，謝謝您的填答。

PAGE
1